
 

 

UCHWAŁA NR VII/78/2019 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia ceny za odprowadzanie wód opadowych i roztopowych odprowadzanych w otwarty 

lub zamknięty system kanalizacji deszczowej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się cenę  za  usługę  odprowadzania  wód  opadowych  i  roztopowych ujętych w otwarte lub 

zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służących do odprowadzenia opadów atmosferycznych 

w wysokości: 

1) 0,30 zł + podatek należny VAT za 1 m
2 

powierzchni utwardzonej rocznie w gospodarstwach domowych 

oraz z terenów przeznaczonych pod działalność zdrowotną, oświatową, kulturalną, sportową, ochrony 

przeciwpożarowej, policji oraz Kościołów i związków wyznaniowych, 

2) 0,70 zł + podatek należny VAT za 1 m
2 

powierzchni utwardzonej rocznie z powierzchni publicznych dróg 

i parkingów, terenów usługowych, przemysłowych, składowych oraz baz transportowych. 

2. Cena, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) powierzchnie zabudowy budynków, 

2) pozostałe powierzchnie trwale utwardzone. 

3. Opłacie nie podlegają powierzchnie, z których wody opadowe lub roztopowe są zagospodarowywane na 

terenie nieruchomości i nie są wprowadzane do otwartej lub zamkniętej sieci kanalizacji deszczowej. 

§ 2. Odbiorcami  usługi,  o której  mowa  w §  1, są  osoby  fizyczne i prawne  oraz  podmioty  

nie posiadające osobowości prawnej, korzystające z nieruchomości lub ich części, w tym nieruchomości 

budynkowych. 

§ 3. Cena  określona  w §  1 ma  zastosowanie  do  usług świadczonych  przez Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., które  wykonuje  zadanie  własne Miasta w zakresie  gospodarki wodami 

opadowymi i roztopowymi na terenie Miasta Lubawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 sierpnia 2019 r.

Poz. 4065



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie od dnia 1 października 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4065


		2019-08-13T10:53:05+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




